
Arias  Víquez Ana Grettel ana.arias.víquez@mep.go.cr 

Hidalgo  Rojas María Lilliam lilliam.hidalgo.rojas@mep.go.cr

Alonso  Jirón  Yoconda  yoconda.alonso.jiron@mep.go.cr

Anchía  Solano Roy  roy.anchia.solano@mep.go.cr

Arias Salas Eduardo eduardo.arias.salas@mep.go.cr

Artavia  Rodríguez  Violeta Alejandra  violeta.artavia.rodriguez@mep.go.cr

Baltodano Gómez Marcela Isabel  marcela.baltodano.gomez@mep.go.cr

Baltodano  Gutiérrez  Gerardo  gerardo.baltodano.gutierrez@mep.go.cr

Barahona  Blanco  Jimmy  esc.sanantonio.sancarlos@mep.go.cr

Castro  Lizano Silvia  silvia.castro.lizano@mep.go.cr

Cortés Rodríguez  Bayron  Bayron.cortes.rodriguez@mep.go.cr

Hernández Alfaro Jainer Gerardo jainer.hernandez.alfaro@mep.go.cr

Miranda  Chaves Geisel Adriana  geisel.miranda.chaves@mep.go.cr

Mora  Ureña Gerald Esteban  gerald.mora.urena@mep.go.cr

Mora  Soto Anabelle  anabelle.mora.soto@mep.go.cr

Morera  Espinoza Nixon Gerardo  nixon.morera.espinoza@mep.go.cr

Orozco  Santana Leonardo Alfredo   Leonardo.Orozco.Santana@mep.go.cr

Peraza  Fernandez María Magaly  maria.peraza.fernandez@mep.go.cr

Rojas Sandoval Heizel Alejandra  heizel.rojas.sandoval@mep.go.cr

Rojas  Ramos Adriana  adriana.rojas.ramos@mep.go.cr

Salazar  Arce Kimberly  Kimberly.salazar.arce@mep.go.cr

Sandoval  Galarza Elmer  elmer.sandoval.galarza@mep.go.cr

Soto Corrales Jéssica  jessica.soto.corrales@mep.go.cr

Torres Alvarez Vanessa vanessa.torres.alvarez@mep.go.cr

Villalobos Rojas Leda Maria  leda.villalobos.rojas@mep.go.cr

Zuñiga  Urbina Greylin Cecilia  cecilia.zuniga.urbina@mep.go.cr

Lista de participantes.
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